ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND  Lý Sơn, ngày 28 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc nhân dịp 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025); chào mừng Đại hội đại

biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

Nhằm đẩy mạnh công tác tuyên truyền nhân dịp 80 năm Ngày Quốc khánh

nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025); chào mừng

Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 và

thực hiện Công văn số 827/SVHTTDL-QLVH ngày 27/8/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch.

UBND đặc khu Lý Sơn thông báo các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa

bàn đặc khu Lý Sơn treo cờ Tổ quốc từ ngày 28/8/2025 đến hết ngày

13/9/2025.

UBND đặc khu thông báo để các cơ quan, đơn vị và Nhân dân trên địa bàn

đặc khu Lý Sơn biết thực hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Thường trực Đảng ủy đặc khu (báo cáo);

- Thường trực HĐND đặc khu (báo cáo);

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Cơ quan UBMTTQ Việt Nam đặc khu;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy;

- Trung tâm Chính trị đặc khu;

- Các phòng, ban, ngành đặc khu;

- Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao;

- Các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn đặc khu;

- Trưởng các thôn;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Hoàng Dung

		2025-08-28T09:39:29+0700

		2025-08-28T10:11:02+0700

		2025-08-28T10:11:02+0700